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Päivän jakeet VK30-31-2016 
3.8.2016 

 

"Jumalan Pojan uskossa" - jotenkin 

nämä sanat kuvastavat täydellisesti 

uskon syvintä olemusta. 

Pelastus ja vanhurskautus anne-

taan meille itsemme ulkopuolelta. 

Se on Jumalan armolahja, ei itses-

tämme tuotettu, teoilla tai asenteilla 

ansaittu. 

Kristus elää minussa - heikkoudes-

tani ja turmeltuneesta luonnostani 

huolimatta. On ilo tehdä valintoja, 

päätöksiä ja ohjausliikkeitä elä-

mässä sen perusteella, mitä mieltä 

Kristus on elämästäni. 
"Tämä aarre on meillä saviastioissa, 
että tuo suunnattoman suuri voima 
olisi Jumalan eikä näyttäisi tulevan 
meistä." (2.Kor.4:7) 

 

2.8.2016 

 
 

"Mitä hyötyä" - on kysymys, jonka 

tulisi aika ajoin kysyä. Käyttämäm-

me sanat, asenteemme ja teot 

voivat muuttua paremmiksi ja hyö-

dyllisemmiksi, jos esittäisimme 

itsellemme avoimen rehellisiä ky-

symyksiä. 

"Muistuta tästä, ja teroita heille 

Jumalan edessä, etteivät kiistelisi 

sanoista, mikä ei ole miksikään 

hyödyksi, vaan niiden turmioksi, 

jotka kuulevat." (2.Tim.2:14) 

Mitkä teot, sanamme, tai asenteet 

ovat kuolemamme hetkellä arvok-

kaita? Entäpä, ketä hyödyttää pa-

hat sanamme, juorumme ja halvek-

suvat arvostelut? 
"Mutta epäpyhiä ämmäin taruja karta 
ja harjoita itseäsi jumalisuuteen. Sillä 
ruumiillisesta harjoituksesta on hyötyä 
vain vähään; mutta jumalisuudesta on 
hyötyä kaikkeen, koska sillä on elämän 
lupaus, sekä nykyisen että tulevaisen." 
(1.Tim.4:7-8) 

Uskallanko pysähtyä kysymään, miksi 

oikeasti teen, toimin, tai sanon asioita? 

Tyydytänkö vain ylpeyttäni tai pelkäs-

tään sanomisentarvetta? - Ainakin 

voisin miettiä, miten sanon - silloin, 

kun on pakko sanoa... 
"Hyvä ihminen tuo hyvän runsaudesta 
esille hyvää, ja paha ihminen tuo pa-
han runsaudesta esille pahaa. Mutta 
Minä (Jeesus) sanon teille: jokaisesta 
turhasta sanasta, minkä ihmiset puhu-
vat, pitää heidän tekemän tili tuomio-
päivänä. Sillä sanoistasi sinut juliste-
taan vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut 
tuomitaan syylliseksi." (Matt.12:35-37) 

1.8.2016 

Jumala pelastaa sinut, kun uskot 
Hänen Poikaansa Jeesukseen 
Kristukseen! 
"Sillä jos sinä tunnustat suullasi 
Jeesuksen Herraksi ja uskot sydä-
messäsi, että Jumala on Hänet 
kuolleista herättänyt, niin sinä pe-

lastut; sillä sydämen uskolla tullaan 
vanhurskaaksi ja suun tunnustuk-
sella pelastutaan." (Room.10:9-10) 

 

Pelastuminen ei ole siis monimutkai-

nen prosessi - täynnä suoritteita, vaa-

timuksia, rituaalien ja sakramenttien 

noudattamisia, porukkaan kuulumisia 

yms. - Pelastus on yksinkertaisen sel-

keä tapahtuma, joka otetaan vastaan 

ehyellä uskolla - siis ainoastaan uskoen 

Herraan Jeesukseen Kristukseen. 

Olet siis pelastettu uskoessasi sydä-

messäsi Jeesukseen. Tunnusta Jumalasi 

edessä Jeesus Herraksi, tunnusta sy-

dämesi usko ääneen lausuen! Se onkin 

ainut tie ja mahdollisuus välttää ikui-

nen kadotustuomio. 
"Eikä ole pelastusta yhdessäkään toi-
sessa; sillä ei ole taivaan alla muuta 
nimeä ihmisille annettu, jossa meidän 
pitäisi pelastuman." (Apt.4:12) 

 

- Jumala, minä uskon sydämessäni 

Poikasi Jeesuksen Kristuksen kautta 

Sinuun! 

- Kiitän pelastuksesta, jonka Sinä val-

mistit Jeesuksen Kristuksen kärsimyk-

sessä, kuolemassa ja ylösnousemukses-

sa. 

- Ylistetty olkoon nimesi ja suuri vii-

sautesi! Taivaallinen Isä, Sinä olet 

ylivertainen, olet ihmeellinen - olet 

ainoa Jumala! 

- Herra, vapahda minut synneistäni, 

anna anteeksi rikkomukseni, puhdista 

minun sydämeni Jeesuksen kalliilla 

verellä. 

- Jeesus, sinä olet minun ainut toivoni! 

- Herra, Jeesus Kristus, Jumalan Poi-

ka, armahda meitä! 
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31.7.2016 

 
 

Eikö olekin hienoa, että aito jumali-

nen puhdistuminen ihmisen sydä-

messä johtaa aina - omahyväisen 

hurskastelun sijaan - rakkauden 

täydelliseen valloitukseen! 

Tämä rakkaus Jeesuksen tuoman 

pyhyyden ja puhtauden kautta kar-

kottaa pelon. Rakkaus rakentaa ja 

sen kautta vaikuttava usko saa 

ihmeitä aikaan elämässämme. 

Uskovaisuus onkin parhaimmillaan 

täynnä rakkautta, armoa, laupeutta, 

lempeyttä ja pikämielisyyttä. Se on 

kaikkea sitä hyvää, mitä emme 

kykene harjoittamaan inhimillisin 

keinoin. Se on Hengen hedelmä, joka 

kasvaa Pyhän Hengen kautta vuodate-

tussa rakkaudessa. 
"Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, 
rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, 
hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensä-
hillitseminen." (Gal.5:22) 

 

30.6.2016 

 
 

Israel, Jumalan valittu kansa - saa 

kuulla lohdullisia sanoja Jumalan 

läsnäolosta! 

Muista, että Jeesuksessa Kristuk-

sessa meidätkin on oksastettu tuo-

hon jaloon viinipuuhun. Hän iloitsee 

sinustakin! Älköön kätesi hervotko - 

Herra, sinun Jumalasi, on sinun 

keskelläsi, sankari, joka auttaa! 

"Sillä niin kuin nuori mies ottaa 

neitsyen avioksi, niin sinun lapsesi 

ottavat sinut omaksensa; ja niin 

kuin ylkä iloitsee morsiamesta, niin 

sinun Jumalasi iloitsee sinusta." 

(Jes.62:5) 

"Erämaa ja hietikko iloitsee, aromaa 

riemuitsee ja kukoistaa kuin lilja. Se 

kauniisti kukoistaa ja iloitsee ilolla ja 

riemulla. Sille annetaan Libanonin 

kunnia, Karmelin ja Saaronin ihanuus. 

He saavat nähdä Herran kunnian, 

meidän Jumalamme ihanuuden. Vah-

vistakaa hervonneet kädet, voimistakaa 

horjuvat polvet. Sanokaa hätääntyneil-

le sydämille: "Olkaa lujat, älkää pel-

jätkö." (Jesaja 35:1-4) 

 

29.7.2016 

 
 

Kuinka usein olenkaan saanut uut-

ta voimaa ja uutta intoa seurakun-

nan keskellä! Onkin suuri etuoikeus 

kohdata Jumalaa Hänen omiensa 

keskellä. 

On lohdullista tietää myös armon 

ihmeellistä suuruutta. Se on suu-

rempi kuin elämä. Se kantaa kuo-

leman kuilun yli - Herramme Jee-

suksen Kristuksen kautta. 
"Halleluja! Ylistäkää, te Herran 
palvelijat, ylistäkää Herran nimeä. 
Siunattu olkoon Herran nimi nyt ja 
iankaikkisesti. Auringon noususta 
sen laskuun saakka olkoon Herran 
nimi ylistetty"! (Ps.113:1-3) 

 

30.7.2016 

 
Mitä elämä tuokaan tullessaan, 
saamme olla Herran omat! Eläessä 
ja kuollessa, meidän turvanamme 
on ikiaikojen Jumala! Hänen Poi-
kansa Jeesus Kristus on lunastanut 
meidät vapaiksi synnistä ja kado-
tustuomiosta! 

 


